" RELACION DE DEUDAS PENDIENTES EN EL HOSPITAL DR. MARIO TOLENTINO DIPP MAY0 2024

i’ COMPROBANTE | i MONTO FAC’I’URA
. OFERENTES | " %770 7 g " PENDIENTE RDS -
ADQUISICION DE
SOLUCIONES Y |ACEITE PARA HDMTD-DAF-CD-
SERVICIOS R AR EN ELI oot 00rs B1500000111 61512024 $21,169.20
1JAEMR SRL HDMTD
ADQUSICION DE
CARNES Y
EMBUTIDOS HDMTD-DAF-CM-
IMPORTADORA |DIRIGIDS A 2024-0026
2|CODREPRO MIPYME B1500000121 6512024 $12,950.00
ADQUISICION DE
INSUMOS,
REACTIVOS Y
CONTROLESDE  |HDMTD-CCC-PEEX
CIENTEC SRL  |e O e v |3024 0008 B1500006785 15/52024 $1,927,186.00
MAQUINA
MINDRAY DE ESTE
3 HOSPITAL
RO
PHARMACEUTIC |ADQUISICIONDE |HDMTD-DAF-CD-
4|ALPENA,SRL  |PARACETAMOL  [2024-0018 B1500001126 16/5/2024 $230,187.50
ADQUISICION DE
PRO TIRILLAS DE
PHARMACEUTIC |MEDICION DE g)l;:ﬂ;;my-cn- B1500001125 16/5/2024 $233,750.00
ALPENA,SRL  |GLUCOSA PARA EL
5 Jswro
ADQUISICION DE
MIDAZOLAMY  |HDMTD-DAF-CD-
GERENFAR SRL [MAZO e Y | e o0s BI500000614 16/5/2024 $234,000.00
6 USO EN EL HDMTD
ADQUISICION DE
PHARMA GDE, |MASCARILLA CPAP |HDMTD-DAF-CM-
o epaisnpebinl Leugiptiogh B1500000386 17/5/2024 $236,000.00
, VENTILADOR
ADQUISICION DE
DESINFECTANTES
le']r)Bb;,EsDle PARA SER :)';mg;"" -CD- B1500000236 20/5/2024 $40,000.00)
UTILIZADOS EN EL .
8 AREA DE UCI
ADQUISICION DE
PROTECCION  |HERRAMIENTAS
INTEGRAL SOS, |DE SEGURIDAD ;'(34”_‘&2;”“":”' B1500000262 21/512024 $26,550.00
SRL PARA USO DEL
9] |HOSPITAL
ADQUISICION DE
INSUMOS E
Zggi%‘:"g;w INSTRUMENTOS ;'(";4“_’:0':;')“ -CD- B1500000128 22/512024 $229,167.80
. DE FARMACIA
10 PARA EL HDMTD
ADQUISICION DE
INSUMOS MEDICOS|
JEAN CARLOS  |SUJETADORESY |HDMTD-DAF-CM-
gy S oA atasonns B1500002261 22152024 $92,040.00
APERTURA DE UCI
TERCERA PARTE
n
ADQUISICION DE
RONAJUS PAPEL
FARMACEUTICA, [ELEECTROCARDIO ;"’%';;DAF'CD' B1500001375 23/5/2024 $226,324.00
SRL GRAMA PARA EL
i USO DEL HOSPITAL




PRO
PHARMACEUTIC
AL PENA, SRL

ADQUISICION De
BISTURI CON
MANGO NO.
10,11,15 Y 20 PARA
USO EN EL AREA
QUIRURGICA

HDMTD-DAF-CD-
2024-0033

B1500001133

24/5/2024

$190,947.60

EMPRESA
CABOD EIRL

ADQUISICION DE
INSUMOS DE
LAVANDERIA
PARA USO EN EL
ESTE HOSPITAL

HDMTD-DAF-CD-
2024-0026

B1500001442

24/5/2024

$126,083.00

PRO
PHARMACEUTIC
AL PENA, SRL

ADQUISICION DE
CATETER VENOSO
PERIFERICO NO. 24
KIT DE
PARATOMIA

HDMTD-DAF-CD-
2024-0032

B1500001135

27/5/2024

$234,554.50

PRO
PHARMACEUTIC
AL PENA, SRL

ADQUISICION DE
DRENAJE DE
HEMOVAC NO. 18 Y
DRENAIJE DE
BLAKE O JACKSON-
PRATTS

HDMTD-DAF-CD-
2024-0031

B1500001134

27/5/2024

$234,175.13

DISTRIBUIDORA
INTERNACIONAL
DE PETROLEO

ADQUISICION DE
COMBUSTIBLE
DIESEL (GASOIL
REGULAR) AL
GRANEL

HDMTD-DAF-CM-
2024-0035

B1500032705

28/5/2024

$399,200.00

SANTO & ORTIZ
GROUP

ADQUISICION DE
KIT DE
TRAQUEOSTOMIA
PARA USO EN EL
HOSPITAL

HDMTD-DAF-CD-
2024-0036

B1500000150

28/5/12024

$28,000.00

GERENFAR SRL

ADQUISICION DE
DIAZEPAM
EFEDRINA Y
FENTANILO PARA
USO EN EL
HOSPITAL

HDMTD-DAF-CM-
2024-0033

B1500000624

29/5/2024

$281,000.00

DISTRIBUIDORA
FARMACEUTICA
ABC

ADQUISICION DE
DIAZEPAM
EFEDRINA Y
FENTANILO PARA
USOENEL
HOSPITAL

HDMTD-DAF-CM-
2024-0033

B1500000271

29/5/2024

$51,000.00

21

BIO-NOVA, SRL

ADQUISICION DE
REACTIVOS PARA
USO EN EL
LABORATORIO

HDMTD-DAF-CD-
2024-0029

B1500014583

31/5/2024

$101,299.26

2
o

FARACH, S.A

ADQUISICION DE
MIDAZOLAM,
NALBUFINA,
NALOXONA Y
TRAMADOL PARA
USO EN EL HDMTD

HDMTD-DAF-CM-
2024-0034

B1500004785

31/5/2024

$56,340.00

Total

$5,211,923.99




